

Stil

HOUSE BEAUTIFUL

Eklektik Cazibe

Antikaların kullanıldığı bir mekanda sadelikten bahsetmek mümkün mü? Serra Kaslowsky eklektik stili rafine bir dille yorumlamayı başarıyor.

YAZI: FATMA ÖZEL
FOTOĞRAFÇI: SERKAN ELDEKELİOĞLU



beğenerek hayatıma katıyorum. Tasarımlarımda da bu dönemi çok kullanıyorum.

Renk ve desen konusunda neler söyleyebilirsiniz?

Renk ve desen benim için çok önemli. Özellikle tekstilde daha da fazla desen devreye giriyor tabii ki. Her aksesuarda değişik desenleri ve renkleri bir arada kullanıp tezat oluşturmak da çok hoşuma gidiyor. Zaten renk beni çok mutlu eden bir konu. Genel olarak sade bir tarzım var ama desen ve renk konusunda cesur davranabiliyorum.

Lüks konut tasarımlarınızla tanınıyorsunuz. Sizin için lüks ne ifade ediyor?

Lüks yediğiniz yemekten yaptığınız işe kadar tümünü kapsıyor bence. Neye, ne kadar

zaman ayırmaktan mutluluk duyuyorsunuz? Kişiyi mutlu edecek, huzur verecek bir hayat tarzı bana göre lüksün ta kendisi.

Ağırlıklı olarak konut tasarlayan bir iç mimarsınız. Bu durum özellikle sizin tercihiniz mi?

Doğru, daha çok konut yapıyorum. Ofis ve showroom projelerim de var ama sayıca daha az. Konut tasarımı benim çok sevdiğim bir konu, çünkü evimiz hem kendimizi yansıtıyor hem de mutluluğu ve huzuru bulduğunuz yer. Hepimiz için nereye gidersek gidelim dönüp dolaşıp geldiğimiz yerdir evimiz. İnsanın kendini evinde iyi hissetmesi, evinde zaman geçirmesi yaşamı bile uzatan bir şey. Benim için her zaman böyle oldu, dolayısıyla projelerime de bu duyguyla yaklaşıyorum. ■



Eklektik mekan tasarımını kendi yaşam alanına da taşıyan Serra Kaslowski, Rumelihisarın'daki, iki tarihi yapının birleştirilmesiyle oluşmuş yaşam alanında sükunet ve konfor hissediliyor.





1



9



2



3



4



5



6

1 KÖKLÜ MARKA Louis Vuitton'dan daha eski bir marka olan Goyard, karakteristik deseni ve renkleriyle en sevdiğim çanta markasıdır, goyard.com

2 İTALYAN HARİKASI Murano adasının muhteşem el yapımı camları yüzyılların ustalığını hissettiriyor.

3 STAR ETKİSİ New York'ta 1915 yılında kurulan Moscot markası özellikle vintage formlarıyla çok özel, farfetch.com

4 BOHEM Takının el yapımı ve unik olması benim için çok önemli. Apriati markası da bu özgünlüğü taşıyor, apriati.com

5 TASARIMCI İMZASI Elad Yifrach'ın kurduğu L'objet, geçmiş ve günümüz estetiğinin güzel bir buluşmasını yansıtıyor bence, l-objet.com

6 AFRİKA SERAMİKLERİ hem renkleri hem de formlarıyla en çok beğendiğim yerel çalışmalar arasında

7 İLHAM KAYNAĞI VENEDİK Geleneksel İtalyan işçiliğini çağdaş bir duyarlılıkla birleştiren bu özel marka, spor ayakkabıya farklı bir bakış getiriyor, goldengoose.com

8 KENDİN OL! Bu kavramın modadaki en güzel temsilcisi olduğunu düşündüğüm Isabel Marant romantik ve bohem koleksiyonlarıyla çok etkileyici, isabelmarant.com

9 ART DECO TUTKUSU 1920'lerden sonra etkili olan bu stil benim en heyecan duyduğum çizgileri içeriyor. Eskicilerden topladığım parçaları modern kumaşlar ve rütuşlarla yeniden kullanıyorum.

10 RİZZOLİ YAYINLARINDAN Art Decor kitabı neredeyse başucu kitabım gibi. Bu stile adeta aşığım, rizzoliusa.com

11 DOĞANIN KOKUSU "Sadeliğin kokusu nedir?" diye sorarsanız, benim için Jo Malone, jomalone.co.uk



10



11



7